4
1467,11 мая, Каффа.
Антонио изКамолъи, сын покойного Джованни Андреа, выдает генеральную доверенность 
своему брату Пьетро.

1467, maggio 11, Caffa.
Antonio da Camogli quondam Iohannis Andree rilascia una procura generale al proprio fratello 
Pietro.
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A.S.G ., Notai Antichi, filza 871 /1 , doc. 128 (130); edizione in E. Ba s s o  cit., pp. 3 0 8 -3 0 9 , doc. 12. 
Rogito redatto su quattro colonne, due sul recto (una lasciata in bianco) e due sul verso, di una 
carta; stesura sommaria, con formule ceterate nel testo, seguite da spazi bianchi.

Procura.
In nomine Domini, amen. Antonius de Camulio quondam Iohannis Andree omni 

modo, iure, via et forma quibus melius potuit et potest fecit, constituit et ordinavit 
suum certum nuntium et procuratorem Petrum, fratrem suum, absentem tanquam 
presentem, ad petendum, habendum, exigendum, recipiendum et recuperandum a 
quacumque persona, corpore, collegio et universitate omnem quantitatem peccunie 
ac omne id et totum quicquid et quantum ipse constituens petere, habere et requirere 
posset, poterit et debebit in futurum coram quocumque iudice, officio et magistratu, 
ecclesiastico, civili et criminali, et tam cum cartis, scripturis quam sine et quacumque 
racione, occasione vel causa, et ad libellum et cetera, ampla circa littes, / /  dans et 
cetera, promitens, sub et cetera. Et volens et cetera, intercedens2 et cetera, / sub et 
cetera, renuncians et cetera.

Actum Caffe, videlicet iuxta ostium camere Officii Monete, anno dominice nativi
tatis MCCCCLXVII, indicione XIIIIa secundum Ianue cursum, die lune XI maii, hora 
vesperarum. Testes Andreas de Persio quondam Iohannis et Petrus de Axereto quon
dam Iohannis, cives Ianue, vocati et rogati.
1 In testa allatto, nella prima colonna di scrittura,, di mano moderna: 1467 (nel margine sinistro, 
prima della rubrica), 11 marcii (così nel testo, nel margine destro, dopo la rubrica). 2 Precede 
depennato: sub et cetera

5
1467,16 июня, Каффа.
Мастер-стеклодув Ланцилотто или Ланцаротто из Альтаре заключает контракт на 
работу с племянником Томмазино de Costa, сыном Андреа, стеклодувом, в силу которого 
Томмазино будет работать на него у печи в течение трех лет, начиная с 1 августа с.г., 
предоставляя, кроме того, услуги по дому и вне дома. Взамен Томмазино будет обеспечен 
питанием и проживанием также в случае болезни, но при оплате врача и лекарств за его 
счет, и жалованием, зарегистрированным на его имя в регистрах Массарии Каффы.